       Додаток 

                                                                                                                                                                                                       до наказу Держгеонадр












                                                                      від 22.07.2019 № 231
ПЕРЕЛІК

спеціальних дозволів на користування надрами, дію яких зупинено 

	№ п/п
	Реєстраційний номер 

дозволу
	Дата видачі дозволу
	Термін дії (років) дозволу
	Корисна

копалина
	Назва 

родовища

місцезнаход-ження

(область)
	Код згідно ЄДРПОУ

назва організації –власника дозволу
	Порушення вимог законодавства  
	Підстава зупинення згідно з Порядком надання спеціальних дозволів на користування надрами, затвердженим постановою КМУ

від 30.05.2011

№ 615
	Номер та дата 

протоколу,

прийняте рішення

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	а) експлуатація

	1. 
	3578
	23.12.2004
	До 03.11.2034
	Габро
	Губенківське-3               Житомирська
	39915251 ТОВАРИСТВО З  ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «НАСА ГРАНІТ»
	Статті 24, 28 Кодексу 
України про надра
	Підпункт 1  пункту 22
	№ 7/2019 від 19.07.2019  

Зупинити дію дозволу. 

Надрокористувачу надати 30  календарних днів на усунення порушень 



	2. 
	4392
	27.09.2007
	20
	Габро
	Камянобрідське Північне 
Житомирська
	31968332 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ                 «ГРАНІТ ІНВЕСТ»
	Статті 24, 28 Кодексу 
України про надра
	Підпункт 1  пункту 22
	№ 7/2019 від 19.07.2019  

Зупинити дію дозволу. 

Надрокористувачу надати 30  календарних днів на усунення порушень 

	3. 
	4544
	17.12.2007
	17
	Піщано-гравійна суміш
	Кийданецьке Івано-Франківська
	31790584 ДП «ІВАНО-ФРАНКІВСЬКИЙ ОБЛАВТОДОР» ВАТ «ДАК «АВТОМОБІЛЬНІ ДОРОГИ УКРАЇНИ»
	Статті 24, 28 Кодексу України про надра
	Підпункт 1  пункту 22 
	№ 7/2019 від 19.07.2019  

Зупинити дію дозволу. 

Надрокористувачу надати 30  календарних днів на усунення порушень 


        Додаток 2
                                                                                                                                                                                                        до наказу Держгеонадр









                                                                                                          від 22.07.2019 № 231
ПЕРЕЛІК

надрокористувачів, яким встановлено терміни для усунення порушень законодавства про надра

	№ п/п
	Реєстраційний номер 

дозволу
	Дата видачі дозволу
	Термін дії (років) Дозволу
	Корисна

копалина
	Назва родовища

місцезнаходження

(область)
	Назва організації –власника Дозволу
	Порушення 

вимог 

законодавства  
	Номер та дата 
протоколу, 

прийняте рішення

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	а) експлуатація

	1. 
	813
	05.03.1997
	До 05.03.2037
	Торф
	Гнилуське               Чернігівська
	2968220 ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ЧЕРНІГІВТОРФ»
	Статті 24, 28 Кодексу 

України про надра
	№ 7/2019 від 19.07.2019  

Надати 30 календарних днів на усунення порушень



	2. 
	3026
	02.07.2003
	До  02.07.2003
	Габро-анортозит
	Гацьківське 
Житомирська
	13546568   ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬ-НІСТЮ «ГАМА» ЛТД
	Статті 24, 28 Кодексу 

України про надра
	№ 7/2019 від 19.07.2019  

Надати 30 календарних днів на усунення порушень



	3. 
	3346
	20.07.2004
	20
	Граніт
	Малодивлинське          Житомирська
	38825995 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СПЕЦКАРЄ'Р БІЛОКОРОВИЧІ"
	Статті 24, 28 Кодексу 

України про надра
	№ 7/2019 від 19.07.2019 

Надати 30 календарних днів на усунення порушень



	4. 
	5856
	18.10.2013
	20
	Граніт
	Райківське                        Житомирська
	37671722 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ  «РАЙКІВСЬКИЙ  ГРАНІТНИЙ КАР'ЄР»
	Статті 24, 28 Кодексу 

України про надра
	№ 7/2019 від 19.07.2019  

Надати 30 календарних днів на усунення порушень



	5. 
	2336
	20.12.2000
	19
	Цеоліти
	Сокирницьке

частина блоку  В-4 між 7 та 8 розрізами                

Закарпатська
	38265010 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «СОКИРНИЦЬКИЙ ЦЕОЛІТОВИЙ ЗАВОД»
	Статті 24, 28 Кодексу 

України про надра
	№ 7/2019 від 19.07.2019  

Надати 30 календарних днів на усунення порушень



	6. 
	4545
	17.12.2007
	20
	Пісковик     
	Озерянське           Житомирська
	1033444 ВІДКРИТЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ОЗЕРЯНСЬКИЙ КОМБІНАТ ЗАЛІЗОБЕТОННИХ ГІДРОТЕХНІЧНИХ КОНСТРУКЦІЙ"
	Статті 24, 28 Кодексу 

України про надра
	№ 7/2019 від 19.07.2019  

Надати 30 календарних днів на усунення порушень



	7. 
	4546
	17.12.2007
	20
	Пiсок
	Озерянське 

ділянка №2                     Житомирська
	1033444 ВІДКРИТЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ОЗЕРЯНСЬКИЙ КОМБІНАТ ЗАЛІЗОБЕТОННИХ ГІДРОТЕХНІЧНИХ КОНСТРУКЦІЙ"
	Статті 24, 28 Кодексу 

України про надра
	  № 7/2019 від 19.07.2019 

 Надати 30 календарних днів на усунення порушень



	8. 
	5255
	21.12.2010
	20
	Торф
	Замглай                             Чернігівська
	37804763 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «Замглай»
	Статті 24, 28 Кодексу 

України про надра
	  № 7/2019 від 19.07.2019  

Надати 30 календарних днів на усунення порушень



	9. 
	6132


	16.06.2016
	20
	Питні 

підземні 

води
	Коростишівське Житомирська
	20417222 КОРОСТИШІВСЬКЕ МІСЬКЕ КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ВОДОКАНАЛ»
	Статті 24, 28 Кодексу 

України про надра
	  № 7/2019 від 19.07.2019  

Надати 30 календарних днів на усунення порушень



	в)  геологічне вивчення, в тому числі дослідно-промислова розробка

	10. 
	4863
	04.10.2017
	5
	Питні 

підземні 

води                   
	Водозабір  

підприємства 

Харківська
	33258999 КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «БОГОДУХІВВОДА»
	Статті 24, 28 Кодексу У

країни про надра
	№ 7/2019 від 19.07.2019  

Надати 30 календарних днів на усунення порушень
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